SỨC MẠNH CỦA NIỀM TIN

Xuân Mậu Tuất 2018 đã gõ cửa từng nhà. Vào thời khắc của năm mới, những người làm báo cùng

công chúng báo chí cả nước tự hào về những thành tựu mà đất nước đã đạt được trong năm qua,

dự cảm một năm mới nhiều thắng lợi mới.

Cách đây 50 năm, đúng đêm giao thừa Tết Mậu Thân 1968, cuộc Tổng tiến công và nổi dậy của

quân và dân ta thắng lợi, khẳng định sức mạnh của niềm tin và lẽ phải. Chiến thắng này mãi mãi

khắc sâu vào lịch sử dân tộc như một bản anh hùng ca bất diệt của chủ nghĩa anh hùng cách

mạng, mở ra thời cơ cho những đòn tấn công tiếp theo mà đỉnh cao là Đại thắng mùa Xuân 1975,